
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S01.I01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: RDOSwLodzi
NO_DOC_EXT: 2016-001835
SOFTWARE VERSION: 9.1.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: anna.kotlinska.lodz@rdos.gov.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Łodzi
ul. Traugutta 25
Łódź
90-113
POLSKA
Tel.:  +48 426650370
E-mail: sekretariat.lodz@rdos.gov.pl 
Faks:  +48 426650371
Kod NUTS: PL11
Adresy internetowe:
Główny adres: http://lodz.rdos.gov.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.lodz.rdos.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Opracowanie dokumentacji projektowych planów ochrony oraz projektów zarządzeń w sprawie planów ochrony
dla 12 rezerwatów przyrody położonych na terenie województwa łódzkiego”
Numer referencyjny: WPN-IV.261.3.2015.ES

II.1.2) Główny kod CPV
90710000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Nazwa zamówienia: „Opracowanie dokumentacji projektowych planów ochrony oraz projektów zarządzeń w
sprawie planów ochrony dla 12 rezerwatów przyrody położonych na terenie województwa łódzkiego”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik Nr 1 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

mailto:sekretariat.lodz@rdos.gov.pl
http://lodz.rdos.gov.pl/
http://bip.lodz.rdos.gov.pl/


Wartość bez VAT: 675 839.84 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL11
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo łódzkie.

II.2.4) Opis zamówienia:
I. Przedmiot zamówienia:
1. Opracowanie dokumentacji do projektów planów ochrony dla rezerwatów przyrody wymienionych w
załączniku Nr 1 do SIWZ.
2. Opracowanie 12 projektów zarządzeń w sprawie ustanowienia planów ochrony dla rezerwatów przyrody
wymienionych w załączniku Nr 1 do SIWZ.
3. Przeprowadzenie, przy udziale Zamawiającego, wymaganych prawem konsultacji, uzgodnień i opinii w
procedurze ustanawiania przedmiotowych planów ochrony.
II. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik Nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania zamówienia / Waga: 5
Cena - Waga: 95

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 675 839.84 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 22
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Etapy wykonania zamówienia:
1) Etap I – opracowanie projektów dokumentacji oraz projektów zarządzeń w sprawie ustanowienia planów
ochrony dla 12 rezerwatów przyrody;
2) Etap II – uzgadnianie, opiniowanie i konsultowanie oraz sporządzenie ostatecznych i uzgodnionych projektów
dokumentacji oraz projektów zarządzeń w sprawie ustanowienia planów ochrony dla 12 rezerwatów przyrody
objętych zamówieniem.



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na
warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącym załącznik Nr 8 do SIWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w stosunku do treści oferty na warunkach określonych w
§ 7 ww. wzoru umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/02/2016
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)



IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/02/2016
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi 18 lutego 2016 r. o godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Łodzi
ul. Traugutta 25, 90-113 Łódź
w pok. nr 1108/1109, XI piętro.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający wyznacza Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych
planów ochrony oraz projektów zarządzeń w sprawie planów ochrony dla 12 rezerwatów przyrody położonych
na terenie województwa łódzkiego”.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
POLSKA
Tel.:  +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
POLSKA
Tel.:  +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
znajdują się w rozdziale SIWZ pt. XXIII. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w
toku postępowania o udzielenie zamówienia.

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl


VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
POLSKA
Tel.:  +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/01/2016

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

